
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О назначении конкурса по 

формированию Молодежной палаты при 

городской Думе города Нижнего 

Новгорода 

 

 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода и в 

целях повышения общественной роли и социальной значимости молодежи в 

решении вопросов в сфере молодежной политики, участия молодежи в 

правотворческой деятельности 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Назначить конкурс по формированию Молодежной палаты при 

городской Думе города Нижнего Новгорода на 17, 18, 19, 20 декабря 2018 года. 

Итоги конкурса подвести 21 декабря 2018 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве 

массовой информации - газете «День города. Нижний Новгород» и разместить 

на официальном сайте городской Думы города Нижнего Новгорода в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информацию о 

формировании Молодежной палаты при городской Думе города Нижнего 

Новгорода, сроке принятия документов, датах, времени и месте проведения 

конкурса. 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                Д.З. Барыкин 

 21.11.2018 

 

 № 244 

http://docs.cntd.ru/document/944924844

